
(DALAM RUPIAH)
PER 28 FEBRUARI 2022

Halaman

:Tanggal

:

07-09-2022

1

:KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

ESELON 1 :

WILAYAH/PROVINSI :

SATUAN KERJA :

JENIS KEWENANGAN :

005 MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI01

Kanwil Pengadilan Tinggi Palembang

402282 PENGADILAN AGAMA MUARA ENIM

1100

KD Kantor Daerah

TINGKAT SATUAN KERJA LSAIKB:Kode Lap

N E R A C A

21

NAMA PERKIRAAN JUMLAH

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 30,000,000

Kas Lainnya dan Setara Kas 2,519,000

Persediaan 6,475,750

    Jumlah ASET LANCAR 38,994,750

ASET TETAP

Tanah 3,056,419,000

Peralatan dan Mesin 1,419,434,018

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin (1,285,553,698)

133,880,320Peralatan dan Mesin (Netto) 133,880,320

Gedung dan Bangunan 6,224,432,000

Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan (560,476,346)

5,663,955,654Gedung dan Bangunan (Netto) 5,663,955,654

Aset Tetap Lainnya 7,103,787

    Jumlah ASET TETAP 8,861,358,761

ASET LAINNYA

Aset Tak Berwujud 19,992,000

Aset Lain-lain 11,305,000

Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya (11,305,000)

Akumulasi Amortisasi Aset Lainnya (19,992,000)

    Jumlah ASET LAINNYA 0

Jumlah ASET 8,900,353,511

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga I 369,137,821

Uang Muka dari KPPN 30,000,000

Utang Jangka Pendek Lainnya 2,519,000

    Jumlah KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 401,656,821

Jumlah KEWAJIBAN 401,656,821

EKUITAS

EKUITAS

8,498,696,690EKUITAS

Jumlah EKUITAS 8,498,696,690

8,900,353,511JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS




